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CARACTERISTIQUES PRINCIPALES 

 

TP-Link TL-SM311LS 
Module d'extension MiniGbic sur fibre optique pour tous Switch 
réseau Ethernet équipés de ports SFP 
Permet d' établir une liaison en Fibre optique Monomode jusqu'à 
10kms, idéal pour les liaisons entre 
batiments à très haut débit. 
Modules Plug and Play compatible avec les liaison en Half et Full 
Duplex 
Connecteur fibre optique au standard LC 
Liaison Gigabit 1000LX jusqu'à 10km sur fibre optique monomode 
9/125 
Fonctionne sur la longueur d'onde : 1310nm 
  
 

 
311895 

 
AUTRES CARACTERISTIQUES  

Packaging : Boîte Retail 
Garantie : AVIE 
 

Marque : TP LINK 
Ref. Fabricant : TL-SM311LS 
Gencod : 6935364030216 
Pays d’origine : CN 
Code Douane : 8471800000 
Unité : PCS 
Cond. Carton : par 0020 
 
 

Poids Brut : 0,11 Kg 
Poids Net  : 0,11 Kg 
Volume : 1226,40 cm3 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
AUTRES VUES 
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